
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 827 13 1 CC-CZ: 2222
Místo: obec Sedlec Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: IČ:
Obec Sedlec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
není znám DIČ:

Projektant: IČ:
Projekce inženýrských sítí s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Třináctý,DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

SEDLECVOD_2023
SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

5 743 969,34

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 743 969,34 1 206 233,5621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 6 950 202,90

Strana 1 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SEDLECVOD_2023

Stavba:

Místo: obec Sedlec Datum:

Zadavatel: Obec Sedlec Projektant:

Zhotovitel: není znám Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

16. 3. 2023

Projekce inženýrských sítí 
s.r.o.
Jiří Třináctý,DiS.

265 111,00219 100,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 743 969,34 6 950 202,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

6 685 091,905 524 869,34ZRN Základní rozpočtové náklady

SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

Strana 3 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 827 13 1 CC-CZ: 2222
Místo: obec Sedlec Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: IČ:
Obec Sedlec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
není znám DIČ:

Projektant: IČ:
Projekce inženýrských sítí s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Třináctý,DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 524 869,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 524 869,34 21,00% 1 160 222,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 685 091,90

SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

ZRN - Základní rozpočtové náklady

Strana 4 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: obec Sedlec Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Sedlec Projektant:
Projekce 
inženýrských sítí 
s.r.o.

Zhotovitel: není znám Zpracovatel: Jiří Třináctý,DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 524 869,34

HSV - Práce a dodávky HSV 5 524 869,34
    1 - Zemní práce 1 941 563,42

    4 - Vodorovné konstrukce 181 102,56

    5 - Komunikace 209 715,60

    8 - Trubní vedení 1 515 674,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 206 220,50
      99 - Přesun hmot 69 775,50
    997 - Přesun sutě 74 684,20

    998 - Přesun hmot 1 395 908,42

SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

ZRN - Základní rozpočtové náklady

Strana 6 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: obec Sedlec Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Sedlec Projektant:
Projekce 
inženýrských sítí 
s.r.o.

Zhotovitel: není znám Zpracovatel: Jiří Třináctý,DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 524 869,34

D HSV Práce a dodávky HSV 5 524 869,34

D 1 Zemní práce 1 941 563,42
1 K 111251102 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 

100 do 500 m2 strojně m2 320,000 30,50 9 760,00

VV 160,00*2,00 320,000

2 K 113106192 Rozebrání vozovek ze silničních panelů se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 m2 6,000 319,00 1 914,00
VV 2,00*3,00 6,000

3 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 128,500 89,40 11 487,90
VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500

4 K 113107183 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 128,500 118,00 15 163,00
VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 480,000 86,50 41 520,00
VV 20*24 480,000

6 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 20,000 49,90 998,00
VV 20 20,000

7 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 2,000 374,00 748,00
VV 1,00*2 2,000

8 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 7,000 301,00 2 107,00
VV 1,00*7 7,000

9 K 121151105 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně m2 280,950 78,40 22 026,48
VV (516,40-329,10)*1,50 "rozdíl staničení na řadu 1-1" 280,950

10 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 27,000 479,00 12 933,00
VV 2,00*1,50*1,00*9 27,000

11 K 132251256 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 1 351,790 294,00 397 426,26
VV 1145,28+118,83+87,68 "viz.kubaturové listy" 1 351,790

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 426,600 143,00 347 003,80

SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

ZRN - Základní rozpočtové náklady

Strana 7 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "viz. kubaturové listy" 2426,60 2 426,600
13 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 276,980 255,00 70 629,90

VV "viz. kubaturové listy" 276,98 276,980
14 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 426,600 78,90 191 458,74

VV "viz. kubaturové listy" 2426,60 2 426,600
15 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 276,980 120,00 33 237,60

VV "viz. kubaturové listy" 276,98 276,980
16 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 164,490 108,00 125 764,92

VV
1351,79-((516,40-329,10)*1,00*1,00) "část bude zpětně zasypána vytěženou zeminou, převoz v rámci obce na místo dle 
dohody se stavebníkem" 1 164,490

17 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 164,490 22,40 26 084,58
VV 1164,490 1 164,490

18 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 958,223 75,90 72 729,13
VV 1351,790-77,170-316,397 958,223

19 M 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál t 1 541,846 197,00 303 743,66
VV (1351,790-77,17-316,397-(516,40-329,10)*1,00)*2,0 "část bude zpětně zasypána vytěženou zeminou" 1 541,846

20 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 316,397 292,00 92 387,92
VV (647,00+69,90+54,80)*1,00*0,41 316,397

21 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 632,794 248,00 156 932,91
VV 316,397*2,00 632,794

22 K 181301115 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 280,950 19,60 5 506,62
VV (516,40-329,10)*1,50 "rozdíl staničení na řadu 1-1" 280,950

D 4 Vodorovné konstrukce 181 102,56
23 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 77,170 1 630,00 125 787,10

VV (647,00+69,90+54,80)*1,00*0,10 77,170
24 K 452111141 Osazení betonových dílců otevřený výkop kus 42,000 137,00 5 754,00

VV 28+14 42,000
25 M 59213010 žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x31x26cm m 14,000 341,00 4 774,00

VV 14*1,00 14,000
26 M 59213006 deska krycí betonová 500x310/210x55mm m 14,000 270,00 3 780,00

VV 14*1,00 14,000
27 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 7,850 3 550,00 27 867,50

VV 0,08*2+0,25*1+0,02*19+0,04*12+0,04*7+0,42*15 7,850
28 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 20,260 606,00 12 277,56

VV 0,55*2+1,00*1+0,13*19+0,15*12+0,27*7+0,80*15 20,260
29 K 452361111 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z betonářské oceli 10 216 t 0,014 61 600,00 862,40

VV (0,666*12+0,800*7)*0,001 0,014

D 5 Komunikace 209 715,60
30 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 128,500 306,00 39 321,00

VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500
31 K 567122114 Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm m2 128,500 414,00 53 199,00

VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 573111113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 128,500 40,80 5 242,80
VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500

33 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 128,500 15,00 1 927,50
VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500

34 K 576156311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 128,500 359,00 46 131,50
VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500

35 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 128,500 376,00 48 316,00
VV (2,50+38,0+5,0+9,0)*1,0+(47,0*1,0)+(27,0*1,0) 128,500

36 K 584121111 Osazení silničních panelů z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2 6,000 170,00 1 020,00
VV 2,0*3,0 6,000

37 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z betonu na MC tl 50 mm m2 11,400 762,00 8 686,80
VV 0,36*15+1,00*6 11,400

38 M 59245017 dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm přírodní m2 11,400 515,00 5 871,00
VV 11,40 11,400

D 8 Trubní vedení 1 515 674,64
39 K 850265121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100 kus 2,000 3 590,00 7 180,00

VV 2 2,000
40 K 850315121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150 kus 1,000 3 850,00 3 850,00

VV 1 1,000
41 K 857242121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 6,000 1 070,00 6 420,00

VV 6 6,000
42 K 857262121 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 19,000 1 120,00 21 280,00

VV 19 19,000
43 K 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 7,000 1 480,00 10 360,00

VV 7 7,000
44 K 857312122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 kus 2,000 1 610,00 3 220,00

VV 2 2,000
45 K 857314122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150 kus 1,000 2 170,00 2 170,00

VV 1 1,000
46 K 871251221 Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop D 110 x 6,6 mm m 771,700 120,00 92 604,00

VV 647,0+69,9+54,8 771,700
47 K 871351212 Montáž potrubí z PE-HD otevřený výkop svařovaných prof. 225 x 12,8 mm m 4,000 288,00 1 152,00

VV 4,0 4,000
48 K 891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 6,000 1 320,00 7 920,00

VV 6 6,000
49 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 6,000 1 140,00 6 840,00

VV 6 6,000
50 K 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 9,000 1 460,00 13 140,00

VV 9 9,000
51 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 771,700 20,30 15 665,51

VV 771,70 771,700
52 K 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 771,700 38,90 30 019,13

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 771,70 771,700
53 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 8 580,00 51 480,00

VV 3*2 6,000
54 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 15,000 593,00 8 895,00

VV 15 15,000
55 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 6,000 1 190,00 7 140,00

VV 6 6,000
56 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 9,000 317,00 2 853,00

VV 9 9,000
57 M mat3 Potrubí PE100 RC SDR17, prof.110x6,6mm m 787,134 406,00 319 576,40

VV 771,70*1,02 787,134
58 M mat3a Potrubí chráničky PE HD (IPE) tyče 6,12m 225x12,8mm m 4,080 1 520,00 6 201,60

VV 4,0*1,02 4,080
59 M mat9 PPN80, 90° kus 6,000 4 160,00 24 960,00

VV 6 6,000
60 M mat7c oblouk PE prof.110mm 11° na tupo kus 5,000 2 076,00 10 380,00

VV 5 5,000
61 M mat7i oblouk PE prof.110mm 22° na tupo kus 5,000 2 660,00 13 300,00

VV 5 5,000
62 M mat7d oblouk PE prof.110mm 30° na tupo kus 1,000 2 540,00 2 540,00

VV 1 1,000
63 M mat7g elektrokoleno PE prof.110mm, 45° kus 8,000 1 470,00 11 760,00

VV 8 8,000
64 M mat7h elektrospojka PE prof. 110mm kus 15,000 682,00 10 230,00

VV 15 15,000
65 M mat11 TN 100/100 kus 2,000 3 863,00 7 726,00

VV 2 2,000
66 M mat11c TN 150/100 kus 1,000 6 539,00 6 539,00

VV 1 1,000
67 M mat11a TN 100/80 kus 5,000 3 771,00 18 855,00

VV 5 5,000
68 M mat11b PRN 100/80 kus 2,000 2 060,00 4 120,00

VV 2 2,000
69 M mat13b Příruba jištěná proti posuvu pro PE prof.110mm kus 14,000 4 300,00 60 200,00

VV 14 14,000
70 M mat13c Příruba jištěná proti posuvu pro LITINU DN100 kus 3,000 3 995,00 11 985,00

VV 3 3,000
71 M mat13d Příruba jištěná proti posuvu pro LITINU DN150 kus 2,000 8 022,00 16 044,00

VV 2 2,000
72 M mat15c Šoupátko vodárenské DN100 kus 9,000 10 400,00 93 600,00

VV 9 9,000
73 M mat15d Šoupátko vodárenské DN80 kus 6,000 8 910,00 53 460,00

VV 6 6,000

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 M mat17 Zemní souprava teleskopická pro DN80 kus 6,000 925,00 5 550,00
VV 6 6,000

75 M mat18 Zemní souprava teleskopická pro DN100 až 200 kus 9,000 947,00 8 523,00
VV 9 9,000

76 M mat22 Poklop šoupátkový kus 15,000 1 060,00 15 900,00
VV 6+9 15,000

77 M mat23a Hydrant podzemní DN80 kus 6,000 14 300,00 85 800,00
VV 6 6,000

78 M mat24 Poklop hydrantový - oválný kus 6,000 2 510,00 15 060,00
VV 6 6,000

79 M mat28 Orientační sloupek kus 9,000 990,00 8 910,00
VV 9 9,000

80 M mat29 Orientační tabulka kus 9,000 240,00 2 160,00
VV 9 9,000

81 M mat30 Fólie výstražná š=30cm, bílá m 780,000 11,20 8 736,00
VV 780 780,000

82 M mat31 Signalizační vodič CYY 6mm2 m 800,000 21,90 17 520,00
VV 800 800,000

83 M mat32 Spojovací materiál a těsnění kus/sp
oj 46,000 490,00 22 540,00

VV 46 46,000
84 K 899911103 Kluzná objímka dp chráničky kus 5,000 1 750,00 8 750,00

VV 5 5,000
85 K 899913142 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 200 kus 2,000 1 230,00 2 460,00

VV 2 2,000
86 K PC1 Neměřitelné práce na propojení potrubí hod 36,000 650,00 23 400,00

VV 3*4*3 36,000

87 K PC5 Přepojení vodovodních přípojek (ŘAD 1-1 a ŘAD 1-1-2) prof.1" v trase (navrtávací pas+ventil+zem. 
souprava+odlážděný poklop+část potrubí+spojka) kus 33,000 9 900,00 326 700,00

VV 30+3 "předpolkádaný počet dosavadních vodovodních přípojek ze stávajícího potrubí" 33,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 206 220,50
88 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm m 257,000 64,60 16 602,20

VV (2,5+38,0+5,0+9,0+47,0+27,0)*2 257,000

89 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 257,000 114,00 29 298,00
VV (2,5+38,0+5,0+9,0+47,0+27,0)*2 257,000

90 K 919735116 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm m 257,000 351,00 90 207,00
VV (2,5+38,0+5,0+9,0+47,0+27,0)*2 257,000

91 K 979094441 Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého m2 6,000 56,30 337,80
VV 2,0*3,0 6,000

D 99 Přesun hmot 69 775,50
92 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 128,500 128,00 16 448,00

VV (128,50*1,00*0,20)*2,00 "asfalt" 51,400
VV (128,50*1,00*0,3)*2,00 "štěrk" 77,100

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 128,500
93 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 128,500 136,00 17 476,00

VV (128,50*1,00*0,20)*2,00 "asfalt" 51,400
VV (128,50*1,00*0,3)*2,00 "štěrk" 77,100
VV Součet 128,500

94 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 1 156,500 31,00 35 851,50
VV 128,50*9 1 156,500

D 997 Přesun sutě 74 684,20
95 K 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04 t 77,100 608,00 46 876,80

VV (128,50*1,00*0,3)*2,00 "štěrk" 77,100

96 K 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 51,400 541,00 27 807,40

VV (128,50*1,00*0,20)*2,00 "asfalt" 51,400

D 998 Přesun hmot 1 395 908,42
97 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2 191,379 637,00 1 395 908,42

Strana 12 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 827 13 1 CC-CZ: 22
Místo: obec Sedlec Datum: 16. 3. 2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.21.12

Zadavatel: IČ:
Obec Sedlec DIČ:

Zhotovitel: IČ:
není znám DIČ:

Projektant: IČ:
Projekce inženýrských sítí s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jiří Třináctý,DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 219 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 219 100,00 21,00% 46 011,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 265 111,00

SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 13 z 20



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: obec Sedlec Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Sedlec Projektant:
Projekce 
inženýrských sítí 
s.r.o.

Zhotovitel: není znám Zpracovatel: Jiří Třináctý,DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 219 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 219 100,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 219 100,00

SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 15 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: obec Sedlec Datum: 16. 3. 2023

Zadavatel: Obec Sedlec Projektant:
Projekce 
inženýrských sítí 
s.r.o.

Zhotovitel: není znám Zpracovatel: Jiří Třináctý,DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 219 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 219 100,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 219 100,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby hod 16,000 650,00 10 400,00

VV 2*8*1 "dva pracovníci, jeden den" 16,000
2 K 012303000 Geodetické práce při a po výstavbě - geodetické zaměření skutečného provedení stavby hod 16,000 650,00 10 400,00

VV 2*8*1 "dva pracovníci, jeden den" 16,000
3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby hod 26,000 650,00 16 900,00

VV 26 26,000
4 K 031002000 Související přípravné práce pro vybudování zařízení staveniště komple

t 1,000 15 000,00 15 000,00
VV 1 1,000

5 K 032002000 Vybavení zařízení staveniště komple
t 1,000 50 000,00 50 000,00

VV 1 1,000
6 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě komple

t 1,000 15 000,00 15 000,00
VV 1 1,000

7 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště včetně uvedení dotčených ploch do původního stavu komple
t 1,000 5 000,00 5 000,00

VV 1 1,000

8 K 043194000 Ostatní zkoušky - zkoušky únosnosti pláně po provedení hutněných zásypů rýh, před obnovou vybouraných 
zpevněných ploch komunikací ks 5,000 5 000,00 25 000,00

VV 5 5,000
9 K 043194000a Ostatní zkoušky-zkouška signalizačního vodiče vodovodu ks 3,000 3 000,00 9 000,00

VV 3 3,000
10 K 043194000b Ostatní zkoušky-revize hydrantů ks 6,000 2 000,00 12 000,00

VV 6 6,000
11 K 043194000c Ostatní zkoušky - vodovod- bakteriologický rozbor komple

t 3,000 5 000,00 15 000,00
VV 3 3,000

12 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost - vytýčení dosavadních inženýrských sítí na staveništi a jejich označení dle patných 
předpisů hod 16,000 650,00 10 400,00

VV 16 16,000

SEDLEC – rozšíření vodovodní sítě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 16 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 072002000
Silniční provoz - náklady na zpracování návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání a schválení, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a údržba, včetně následného odstranění po 
ukončení stavby

komple
t 1,000 25 000,00 25 000,00

VV 1 1,000

Strana 17 z 20








	Rekapitulace stavby
	ZRN - Základní rozpočtové...
	VRN - Vedlejší rozpočtové...
	Kubaturové listy

